教 福 第 ４ ０ ３ 号

令和６年１２月１０日

 各所属所長 様

埼玉県教育局教育総務部福利課長

福利厚生関係文書の送付について（通知）

 標記の件について、下記の文書を通知します。下記リンク先に通知文書を掲載しておりますの

で、所属にて対応または、貴所職員に周知くださるようお願いいたします。

＜埼玉県教職員互助会HP内会員専用ページ＞

URL  https://gojo-saitama.jp/member/page-5254

右記二次元バーコードの読み込み又は、上記URLよりご確認いただけます。

（パスワード：gojosaitama ）

記

 １ 公共埼第538号 令和６年度末退職予定者に係る任意継続組合員制度の事前申告手続等に

ついて（通知）

 ２ 事務連絡     令和６年度末退職者に係る退職慰労金の請求手続きについて

（課所館・県立学校用）

 ３ 事務連絡      令和６年度末退職者に係る退職慰労金の請求手続きについて

（市町村立学校用）

 ４ 埼教互第128号 令和７年度互助会掛金率について（通知）

 ５ 埼教互第132号 退職会員互助制度について（通知）

 ６ 教福第374号  令和６年度末退職者の財形貯蓄・保険関係の事務について（通知）

 ７ 教福第384号  令和６年度ライフプランセミナー（冬季）の実施について（通知）

 ８ 埼教互第138号 一般財団法人埼玉県教職員互助会の貸付けの特例に関する規程の一部改

正について（通知）

 ９ 事務連絡    ホテルブリランテ武蔵野実施事業について（通知）

事業に関するお問合せは、下記担当にお願いします。

      〈問合せ先〉

       ○上記１について・・・・・・・・・資格管理担当 048-830-6694

       ○上記２、３について・・・・・・・短期給付担当 048-830-6696

       〇上記４について・・・・・・・・・・・経理担当 048-830-6691

〇上記５、６について・・・・・・・互助福祉担当 048-830-6706

       〇上記７、８について・・貸付・ライフプラン担当 048-830-6701

〇上記９について・・・・・・・・・・・厚生担当 048-830-6703